
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ТРЯСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

403445, ул.Школьная, д.3, х.Трясиновский Серафимовичский район Волгоградская область 

 

 
                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
         от  24.06.2025 г.                                                                                                                  №39                                                                                                

 
 

О назначении публичных слушаний 
по проекту «О внесении изменений в 
правила благоустройства территории 
Трясиновского сельского поселения» 
 
 
Руководствуясь Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Трясиновского 
сельского Совета от 15.10.2019 года №19 «ОБ утверждении Порядка организации и проведения 
публичных слушаний по проекту Правил благоустройства территории Трясиновского сельского 
поселения» и Уставом Трясиновского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1.Назначить публичные слушания по Проекту «О внесении изменений в правила 

благоустройства территории Трясиновского сельского поселения». 
2.Провести публичные слушания по вопросу рассмотрения Проекта «О внесении 

изменений в Правила благоустройства территории Трясиновского сельского поселения» 28 
июля 2025 года в 17 часов 00 минут в помещении МКУ «Благоустройство и ДО» по адресу: 
Волгоградская область Серафимовичский район хутор Трясиновский, ул.Школьная, дом5. 

3.Установить, что с материалами по проекту «О внесении изменений в Правила 
благоустройства территории Трясиновского сельского поселения», можно ознакомиться по 
месту нахождения администрации, по месту размещения экспозиции и демонстрационных 
материалов (здание администрации), а также в сетевом издании «Официальный сайт 
Трясиновского сельского поселения» администрации Трясиновского сельского поселения в сети 
Интернет с 25.06.2025 по 22.07.2025.  

4.Участники публичных слушаний имеют право в срок до 22.07.2025 вносить 
предложения и замечания, касающиеся проекта утверждения Правил благоустройства 
территории Трясиновского сельского поселения: 

1) в письменной или устной форме в ходе проведения собрания или собраний участков 
публичных слушаний; 

2) в письменной форме или в форме электронного документа в адрес организатора; 
5.Контроль за исполнением постановления возлагаю на себя. 
6.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в 

сетевом издании «Официальный сайт Трясиновского сельского поселения» 
 
 
 
Глава  Трясиновского 
сельского поселения                                                       Т.П.Коновалова 
 

 
 
 



 
 

 
 
 
 
 
 
 


